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Fetöcü ve hain Enes'in hakâret davasında ilk duruşma
Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı Hidayet Türkoğlu'na "hakaret" ettiği gerekçesiyle hakkında 2
yıla kadar hapis istemiyle dava açılan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) şüphelisi Enes Kanter'in
yargılanmasına başlandı. İstanbul 39. Asliye Ceza Mahkemesi'ndeki ilk duruşmaya, hakkında
yakalama kararı bulunan sanık Enes Kanter katılmadı. Kanter'in avukatının da gelmediği duruşmada
Türkoğlu'nu, avukatı Muhammed Balta temsil etti. Ara kararını açıklayan mahkeme, sanık Kanter
hakkında çıkarılan yakalama kararının infazının beklenmesine hükmetti. Türkoğlu'nun avukatının
müdahillik talebinin, suçtan zarar görmeleri nedeniyle kabulüne karar veren mahkeme, duruşmayı
erteledi.
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Le Guen için kritik maç: Bursaspor-Kayserispor
Süper Lig'de 24. haftanın açılış maçında bugün Bursaspor, sahasında Kayserispor'u ağırlıyor. Yeni
Bursa Büyükşehir Stadı'nda saat 20.00'de oynanacak mücadeleyi Yaşar Kemal Uğurlu yönetecek.
Ligde 9 maçtır kazanamayan yeşil-beyazlıların Fransız çalıştırıcısı Le Guen için bu karşılaşma son
şans olarak görülüyor. Geçtiğimiz günlerde yapılan yönetim kurulu toplantısında Le Guen ile devam
kararı alınırken, Kayseri maçından da kötü sonuç çıkması halinde Fransız çalıştırıcı ile yolların
ayrılacağı belirtiliyor.

19 gol atılan maçı hakem 30 dakika erken bitirdi
Malatya 2'nci Amatör Küme Büyükler Ligi'nde dün oynanan Malatya İdmanyurdu-Erkenek
Hürriyetspor karşılaşmasında eşine az rastlanır bir olay yaşandı. Ev sahibi Malatya İdmanyurdu,
müsabakanın 55. dakikasını 19-0 önde geçerken, ortaya çıkan bu skor rakip Erkenek Hürriyet
takımının teknik heyeti ve futbolcularını çok üzdü. Bu durumu gören maçın hakemi Murat Gezer ise
ilginç bir karar verdi. İki takım futbolcularının da onayını alarak Gezer, müsabakayı 30 dakika erken
bitirdi.

Türkoğlu: Bu kararların arkasında art niyet var
Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı Hidayet Türkoğlu, 2019 FIBA Dünya Kupası Avrupa
Elemeleri'nde A Milli Takım'ın İsveç ve Letonya ile oynadığı maçlardaki hakem atamaları ve
kararlarının kabul edilemez olduğunu söyledi. Türkoğlu, "İsveç ile oynadığımız maçı grubumuzda
bulunan Letonya'dan bir hakem yönetti. Elemelerde oynanan 64 maçta böyle bir şey söz konusu
değil. Daha sonra Letonya maçında bir ev sahibi takımın hakemler tarafından desteklendiğini gördük.
FIBA ile olan iyi ilişkilerimizi, göreve geldikten sonra da devam ettirmeye çalıştık. Ancak bu sürecin
beni ve bütün ekibi rahatsız ettiğini söylemek istiyorum. İsveç maçında son pozisyonda Ali
Muhammed'e yapılan yüzde 100'lük faulün çalınmaması, yanlış hakem atamasının yapılması küçük
bir 'pardon' ile geçiştirilebilecek konular değil. Bu süreçten sonra federasyon olarak hiçbir FIBA
Avrupa organizasyonuna ev sahipliği yapmak istemiyoruz" dedi.

?Gümüşdağ: Cengiz Ünder 100 milyon Euro eder
Medipol Başakşehir Başkanı Göksel Gümüşdağ, Hilton Convention Center'da organize edilen
"Futbolu bir şirket gibi yönetmek" konulu oturumda konuştu. Kulübü şirket mantığı ile yönettiklerini
söyleyen Gümüşdağ, "33-34 milyon Euro sadece performans geliri sağladık. Cengiz Ünder
transferimiz, 100 yıllık kulüplerin başaramadığı bir iştir. Altyapısı Türkiye'de olan ve 15 milyon Euro'ya
transfer olan tek oyuncudur. İlerleyen yıllarda Cengiz 100 milyon Euro'ya da satılabilir" dedi.
Gümüşdağ ayrıca, kulübün yüzde 30-40'ını Çinlilere satabileceklerini de kaydetti.

?Messi'nin 60 dakikası için İsrail 3 milyon $ ödeyecek
Arjantin Milli Takımı'nın Dünya Kupası hazırlıkları çerçevesinde İsrail ile yapacağı karşılaşmada Messi
için özel pazarlıklar yapıldı. 9 Haziran'da Kudüs ya da Haifa şehirlerinde oynanacak maçta Messi'nin
en az 60 dakika forma giymesi karşılığında İsrail Futbol Federasyonu, Arjantin'e tam 3 milyon dolar
ödeyecek.
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SON DAKİKA: HDP Milletvekili Hüda Kaya'nın oğlu uyuşturucu madde ile yakalandı! İfadesindeki İBB detayı dikkat çekti

Savaş sonrası projelerden çekildiklerini duyurmuştu! Shell, Rusya’dan rekor indirimle petrol satın aldı
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